（様式1）
令和　　年　　月　　日

（あて先）　千 葉 市 長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者
所在地
商号又は名称
代表者（受任者）職氏名 　　　　印

令和５年３月から適用する公共工事設計労務単価及び令和５年度設計業務委託等技術者単価の運用に係る特例措置による（請負代金額・委託料）　の変更について（請求）

令和　　年　　月　　日付けで契約締結した         　　　　　 （工事・委託）について、令和　　年　　月　　日付け千葉市から通知があった「令和５年３月から適用する公共工事設計労務単価及び令和５年度設計業務委託等技術者単価の運用に係る特例措置について」の内容を理解した上で、（請負代金額・委託料）の変更を請求します。

記

１　請負代金額　　金　　　　　　　　　　　　円
　 委託料

２　工期　　自　令和　　年　　月　　日
　履行期間　 至　令和　　年　　月　　日

【※（　）内は、各契約により選択する。】

（様式２）
令和　　年　　月　　日
受注者
　　所在地
   商号又は名称
代表者（受任者）職氏名　   様

千葉市長　　神谷　俊一　印

令和５年３月から適用する公共工事設計労務単価及び令和５年度設計業務委託等技術者単価の運用に係る特例措置による協議の開始日等について（通知）

令和　　年　　月　　日付けで請求のあった標記について、下記のとおり協議開始日等について通知します。

記
１　工事名
　　委託名

２　協議開始日　　令和　　年　　月　　日
（※協議開始日は、受注者の意見を聴いて、請求日から７日以内に設定する。）

３　（請負代金額・委託料）の変更額については、発注者と受注者が協議して定める。ただし、協議開始から14日以内に協議が整わない場合にあっては、発注者が定め、受注者に通知する。

【※（　）内は、各契約により選択する。】

担当
○○局○○部○○課○○班
電話

（様式３）
令和　　年　　月　　日
受注者
　　所在地
   商号又は名称
代表者（受任者）職氏名　   様

千葉市長　　神谷　俊一　印

令和５年３月から適用する公共工事設計労務単価及び令和５年度設計業務委託等技術者単価の運用に係る特例措置による（請負代金額・委託料）の変更について（協議）

令和　　年　　月　　日付けで請求のあった標記について、下記のとおり協議します。

記
１　工事名
　　委託名

２　変更工事請負金額 　　（増）金　　　　　　　　　　　　円
  変更委託料   うち取引に係わる消費税及び地方消費税の額
金　　　　　　　　　　　　円

【※（　）内は、各契約により選択する。】

担当
○○局○○部○○課○○班
電話

（様式４）
令和　　年　　月　　日

（あて先）　千 葉 市 長

受注者
所在地
商号又は名称
代表者（受任者）職氏名 　　　　印

令和５年３月から適用する公共工事設計労務単価及び令和５年度設計業務委託等技術者単価の運用に係る特例措置による（請負代金額・委託料）の変更について（回答）

令和　　年　　月　　日付けで（協議・通知）のあった標記については、異存ありません。

記
１　工事名
　　委託名

２　変更工事請負金額 　　（増）金　　　　　　　　　　　　円
  変更委託料   うち取引に係わる消費税及び地方消費税の額
金　　　　　　　　　　　　円

【※（　）内は、各契約により選択する。】

【※（　）内は、協議開始の日から１４日以内に協議が整わない場合、『通知』を選択する。】

（様式５）
令和　　年　　月　　日
受注者
　　所在地
   商号又は名称
代表者（受任者）職氏名　   様

千葉市長　　神谷　俊一　印

[bookmark: _GoBack]令和５年３月から適用する公共工事設計労務単価及び令和５年度設計業務委託等技術者単価の運用に係る特例措置による（請負代金額・委託料）の変更について（通知）

令和　　年　　月　　日付けで請求のあった標記について、下記のとおり通知します。

記
１　工事名
　　委託名

２　変更工事請負金額 　　（増）金　　　　　　　　　　　　円
  変更委託料   うち取引に係わる消費税及び地方消費税の額
金　　　　　　　　　　　　円

【※（　）内は、各契約により選択する。】

担当
○○局○○部○○課○○班
電話